[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

Муниципальное образование «Селенгинский район»

Районный Совет депутатов шестого созыва
РЕШЕНИЕ
сорок седьмой очередной сессии
_______________________________________________________________

Гусиноозерск                                   № 270                               «28» июня 2023 г.
О внесении изменений в решение районного

Совета депутатов МО «Селенгинский район»
от 26.12.2019 г. №33 «Об утверждении положения
«О бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Селенгинский район»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.07.2021 №251-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Селенгинский район», районный Совет депутатов муниципального образования «Селенгинский район»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета депутатов МО «Селенгинский район» от 26.12.2019 г. №33 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Селенгинский район» следующие изменения:
- в пункте 2 статьи 6 признать утратившими силу подпункты 4 и 5.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Селенгинский район» (www.admselenga.ru).
Глава муниципального
образования  «Селенгинский район»

          С.Д. Гармаев
Председатель районного Совета
депутатов муниципального образования
«Селенгинский район»

       А.М. Балдаков